
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina nr 21/2020 z dnia 16 marca 2020r 

Na podstawie art. 207 § 2 pkt 1 kodeksu pracy w związku z art. 31 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Bestwina nr 21/2020: 

᠆ dokonuje się w § 1 w ust 2 zmiany, poprzez skreślenie jego dotychczasowej treści i nadanie temu przepisowi 
nowego brzmienia:"2. Przepis ust 1 pkt 1 nie dotyczy: 

1. Urzędu Stanu Cywilnego w zakresie rejestracji aktów, 

2. Referatu Spraw obywatelskich w zakresie dowodów osobistych oraz rejestracji w CEiDG 

3. Referatu Finansów w zakresie spraw podatkowych i opłat 

4. Pozostałych referatów, w przypadkach szczególnie uzasadnionych." 

᠆ w § 1 dodaje się ust 3 o brzmieniu:  "3. W okresie obowiązywania stanu epidemii lub stanu zagrożenia 
epidemiologicznego na terenie kraju, w okresach mniejszej zachorowalności i zmniejszania obostrzeń przez 
rząd RP, Wójt każdorazowo dostosuje zakres bezpośredniej obsługi petenta do aktualnych uwarunkowań, 
wydając stosowne polecenia służbowe kierownikom." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

Id: 09BD8D15-2C8B-4452-9903-FB128C292DD9. Podpisany Strona 1




